DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 103 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15  DE AGOSTO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE VALOR DE CONTRATO Nº 0111/2024

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0018/2024

OBJETO: Contratação de empresa para execução da REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS ESCOLAS

JULIO LAURINDO; PRESIDENTE CASTELO BRANCO; SINHARINHA AZEVEDO E CRECHE

ESMERINDA TEOTÔNIO, localizadas no município de Santana dos Garrotes - PB, que obedecerá às

disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: CL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 09.335.002/0001-06, com sede

na Rua Cel João Severino, SN, Sala D, Centro, Itaporanga – PB.

RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.

VALOR DO CONTRATO: R$ 222.957,82 (duzentos e vinte e dois mil novecentos e cinquenta e sete

reais e oitenta e dois centavos), já acrescido do valor aditivado de R$ 73.045,65 (setenta e três mil

quarenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos), aproximadamente 48,72% do contrato.

VIGÊNCIA: 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 103 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15  DE AGOSTO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE VALOR DE CONTRATO Nº 0115/2024

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0020/2024

OBJETO: Contratação de empresa para execução da reforma e ampliação da E.M.E.I.F. Antônio Juvino

dos Santos, localizada no Sítio Cabaceiras no município de Santana dos Garrotes - PB, que obedecerá às

disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: DEL ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 17.415.942/0001-33, com sede na Rua Mãe

Burrega, 68, Centro – Itaporanga – PB.

RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.

VALOR DO CONTRATO: R$ 184.426,92 (cento e oitenta e quatro mil quatrocentos e vinte e seis

reais e noventa e dois centavos) já acrescido do valor aditivado de R$ 61.056,60 (sessenta e um mil

cinquenta e seis reais e sessenta centavos), aproximadamente 49,49% do contrato.

VIGÊNCIA: 31/12/2024.